
        OCHUTNEJ OSOBLAŽSKO 2024  

 

Jak to bude probíhat? 

 

1. Každý přihlášený účastník bude mít k dispozici stánek (v případě vlastního 

stánku - o maximální velikosti 6 metrů délky), ve kterém bude členům 

hodnotící komise podávat zdarma vzorky své „místní speciality“ v počtu do 10 

ks vzorků soutěžního pokrmu a to od 11.00hod. 

2. Ve stáncích je možné prodávat libovolné množství i ostatních nesoutěžních 

pokrmů, které budou ohlášeny předem v rámci přihlášky – aby nám nikdo 

nehladověl a nabídka byla různorodá. Prodej alkoholických i nealkoholických 

nápojů zajišťuje DSO, nápoje tedy prodávat není umožněno.  

3. Každý účastník může podat pouze 1 přihlášku v termínu do 1. 8. 2024, 

        formulář je ke stažení na webových stránkách 

        https://www.mikroregion.-osoblazsko.cz . 

4. V přihlášce k účasti uvede účastník 1 pokrm, který bude soutěžní a k němu 

uvede druhy dalších případných pokrmů k prodeji (abychom měli nabídku 

různorodou). Součástí přihlášky bude i soupis všech potřebných 

elektrospotřebičů – z důvodu zajištění dostatečně silného přívodu elektrického 

proudu. 

5. Hodnocení soutěžních pokrmů bude provádět minimálně 5ti členná hodnotící 

komise po dobu maximálně 3 hodin od zahájení akce. 

6. Návštěvníci mohou hlasovat pro dle jejich názoru nejlepší stánek do 14:00 

hodin a to za pomocí hlasovacího žetonu, který obdrží při vstupu do areálu – 

jeden návštěvník = jeden hlas. Po sečtení bude vítězný stánek ohodnocen 

zvláštní cenou návštěvníků. 

7. Po ukončení hodnocení komisí a návštěvníky, budou zveřejněny výsledkové 

listiny ve stánku pořadatele, vyhodnocení bude provedeno v průběhu 

programu. 

8. Součástí gastrofestivalu bude i doprovodný program pro všechny věkové 

kategorie. 

9.  Výše vstupného je 50,- Kč na osobu bez ohledu na věk či postižení. 

10.  Vstup do areálu, kde soutěž probíhá nebo podání přihlášky do soutěže je 

považován za udělení souhlasu s pořizováním a zveřejňováním audiovizuálních 

záznamů z akce. 

11. Letos nepředpokládáme finanční příspěvek Mikroregionu Osoblažsko 

soutěžícím. Nebude poskytován materiál na servírování soutěžních pokrmů. 

https://www.mikroregion.-osoblazsko.cz/

